PASONA GROUP NEWS RELEASE



株式会社ベネフィット・ワン

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル TEL .03-6892-5200

2011 年 6 月 17 日 ページ 1/1

(コード:2412 東証第二部) URL.http://www.benefit-one.co.jp

"共同購入型クーポン"をさらにお得に利用!

ベネフィット・ワン 「グルーポン・ジャパン」と提携し、会員向けサービスを開始

福利厚生業務のアウトソーシングサービスを手掛ける株式会社ベネフィット・ワン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 白石徳生、http://www.benefit-one.co.jp)は、共同購入型クーポンサイト「GROUPON(グルーポン)」(http://www.groupon.jp)を運営するグルーポン・ジャパン株式会社と提携し、6月16日よりベネフィット・ワンの会員が、会員専用HPを通して、「グルーポン」のクーポンを購入した場合、独自のポイント「ベネポ」をクーポン販売価格の5%付与するほか、7月よりベネフィット・ワンの特定の会員企業や業界向けに"限定クーポン"を開発し、販売してまいります。

ベネフィット・ワンは、2010年11月より、自社会員専用の共同購入型クーポンサービス「ベネ!PON」の提供を開始し、宿泊施設、飲食店、物販など様々な割引クーポンを、会員制ならではのお得な価格で提供してまいりました。

今後ベネフィット・ワンは、2012年3月末までに約50~100社の共同購入型クーポンサイトとの提携を目指し、自社会員が購入できるクーポンのラインナップを増やし、お得な特典付きで提供してまいります。

サービスを通して、自社会員や会員企業の満足度の向上を図ってまいります。

つきましては概要をご高覧の上、ご掲載ならびにご取材頂けましたら幸いです。

概要

内 容: 共同購入型クーポンサイトを運営するグルーポン・ジャパンなどと提携し、ベネフィット・ワンの会員が、「ベネフィット・ステーション」のHP経由で提携先のクーポンを購入した場合、独自のポイント「ベネポ」をクーポン販売価格の5%程度付与する。また、ベネフィット・ワンの特定の会員企業や業界向けに"限定クーポン"を販売する。第1弾として、7月上旬にグルーポン・ジャパンと共同で、金融機関の従業員向けに

特化した"限定クーポン"を販売する予定。

開 始: 6月16日(木)

対 象: ベネフィット・ワンの会員 (総会員数 約549万人)

利用方法: 「ベネフィット・ステーション」のHP(http://www.benefit-one.co.jp)経由で、

「グルーポン」など提携先企業のクーポンを購入する

問 合 せ: ベネフィット・ワン サービス部 TEL 03-6892-5220

報道関係者お問合せ

株式会社パソナグループ 広報室 T E L:03-6734-0215

担当 / 平野、根本 E - M A I L : p.kohoshitsu@pasonagroup.co.jp